
L
platné ke dni: 29.7.2024, 8:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka.

 Věci, které nabízím jsou po mých dětech nebo synovci. Některé věcičky jsou více jiné měně nošené, hračky více či méně
hrané. Stav dané věci se vždy snažím co nejlépe popsat. Může se však stát, že nějaké opotřebení přehlédnu (jsem přeci jen
člověk s 2 malýma dětma za zády), v tomto případě mě co nejdříve konataktujte, domluvíme se na nápravě.

 Pokud potřebujete nějakou věc přeměřit, více popsat, apod. prosím napiště. Zároveň však čekám do druhého dne vyjádření,
zda o danou věc máte zájem či nikoliv.

 Vaše objednávky považuji za závazné! Pokud se nedohodneme jinak, věci rezervuji 7 dnů. Pokud do té doby nepřijde platba
nebo žádost o prodloužení, věc automaticky uvolním pro další zájemce.

 Balíčky zasílám po připsání peněz na účet, a to doporučeně. O odeslání vás budu vždy informovat e-mailem nebo přeze
vzkazy v albíčku. Poštovné je dle tarifů České pošty. Mohu zaslat i obyčejně, ale jen na vaší vlastní žádost a tudíž na vaši
vlastní odpovědnost.
 Na dobírku nezasílám.
 Při převzetí zásilky si zboží hned zkontrolujte, pokud došlo k poškození během přepravy, je potřeba okamžitě učinit reklamaci
u přepravce , tedy u pošty !!!!
 Za škody vzniklé přepravou neručím!!!

 Po obdržení balíčku Vás prosím o informaci, že balíček dorazil.

 Přeji příjemný nákup.

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

